
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. ALESSANDRINI–MAINARDI” VITTUONE 
 

 
 

I.T.I.S.- LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE “E. Alessandrini” - Via Zara n. 23/C 
0010 VITTUONE (MI) tel. 02 90111011 

 

I.P.S.I.A. “Mainardi“ - Via Roma n. 1 - 20011 CORBETTA  (MI) tel.  02 .9779946 

 
     PEC: MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT     E-mail: MIIS09200P@istruzione.it        C.F: 93035690150      www.alessandrinimainardi.edu.it 

 
 
Vittuone, 16/04/2019       Alla Ditta LOGOS TRE -MAGENTA 
Prot. n.  992-04/05    
         al Sito Web dell’Istituto  
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA – RDO n°2258177 fornitura attrezzature per PON “Laboratori 

Innovativi” presso l’Istituto di Istruzione Superiore E. Alessandrini di Vittuone (MI) - 10.8.1.Bl 
FESRPON-L0-2018-6  denominato "Empowering ESL Learners Lab." 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA la determina a contrarre a mezzo procedura negoziata con RdO previa consultazione d 2 

operatori economici presenti su MePA, disposta dal Dirigente scolastico con provvedimento 
Prot. 615 04/05 del 07/03/2019; 

 
VISTA la graduatoria finale generata il giorno 10/04/2019 dalla procedura MEPA relativa alla RdO 

n°2258177: 
1° classificato Ditta  LOGOS TRE -MAGENTA 
2° classificato Ditta ASSINFONET – BOFFALORA S/T 

 
VERIFICATA la documentazione richiesta ai sensi del dlgs 50/2016; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni e condizioni espresse in premessa di dichiarare l’aggiudicazione provvisoria per 
l’affidamento della fornitura ed installazione di beni ed attrezzature specificate in dettaglio negli atti di gara 
di cui alla RDO n°2258177 del giorno 25/03/2019, alla Ditta LOGOS TRE-MAGENTA per un importo pari ad 
euro € 16439,84 + IVA, per un totale complessivo di € 20056,60 IVA compresa. L'aggiudicazione della gara 
diventerà efficace (ovvero definitiva) dopo la verifica della correttezza del procedimento amministrativo e 
dell’offerta nonché la verifica dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario.  
Successivamente all’aggiudicazione definitiva, entro i termini stabiliti per legge, avverrà la stipula del 
contratto.  
 
Il presente atto sarà reso noto mediante affissione all’albo e sul sito web dell’Istituto. Già mediante il 
sistema Mepa si è proceduto all’assegnazione provvisoria come sopra.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Carlo Vincenzo Manzo 

 

mailto:MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS09200P@istruzione.it

		2019-04-16T13:06:19+0200
	Manzo Carlo Vincenzo




